П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08»  декабря 2015 года

                              № 2201
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 19.01.2015 № 26 «О порядке подачи, приема и прохождения документов при принятии решения о выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и их аннулировании»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 30.09.2015 № 229 «О согласовании изменений в штатных расписаниях самостоятельных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Твери», постановлением администрации города Твери от 23.10.2015 № 1777 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Твери от 19.01.2015 № 26 «О порядке подачи, приема и прохождения документов при принятии решения о выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и их аннулировании», заменив в абзаце втором пункта 1.5 слова «департамента благоустройства и потребительского рынка» словами «департамента потребительского рынка и рекламы».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Ю.Лупандину.
Глава администрации города Твери
                             Ю.В.Тимофеев